
  

 На основу члана 75. став 2. Закона о здравственој заштити („Службени гласник РС“ 

број 107/05), члана 32. Закона о локалној самоуправи  („Службени гласник РС“ број 

129/07), члана 41. и 138. Статута Општине Владичин Хан („Сл. гласник Пчињског округа“, 

број 21/08 и 8/09) и члана 128. Пословника Скупштине општине Владичин Хан („Сл. 

гласник Града Врања“, број 15/10), Скупштина општине Владичин Хан на седници 

одржаној дана 14.09.2010. године,  донела је  

 

 

ОДЛУКУ О ИЗМЕНИ ОДЛУКЕ 

О НЕДЕЉНОМ РАСПОРЕДУ РАДА, ПОЧЕТКУ И ЗАВРШЕТКУ РАДНОГ 

ВРЕМЕНА 

У ДОМУ ЗДРАВЉА ВЛАДИЧИН ХАН 

 

Члан 1. 

 

 Овом Одлуком врши се измена Одлуке о недељном распореду рада, почетку и 

завршетку радног времена у Дому здравља Владичин Хан („Сл. гласник Града Врања“, 

број 35/09), и радно време усклађује са Посебним колективним уговором здравствене 

установе чији је оснивач Република Србија („Сл. гласник РС“, број 36/2009) и Одлуком о 

примени Посебног колективног уговора за све послодавце („Сл. гласник РС“ , број 

42/2010) 

 

Члан 2. 

 

 Члан 3. став 1. тачка 3. под тачка 4. мења се и гласи: 

 „Одељење за поливалентну патронажу ради од 07,00 до 19,30 часова“. 

 

 Члан 3. став 1. тачка 5. под тачка 1. мења се и гласи: 

 „Одељење за лабораторијску дијагностику ради од 07,00 до 13,45 часова“. 

 

 Члан 3. став 1. тачка 5. под тачка 2. мења се и гласи: 

 „ Одсек за радиолошку дијагностику ради од 07,00 до 13,00 часова“. 

  

 

Члан 3. 

  

 Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у „Службеном 

гласнику Града Врања“. 

 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

ВЛАДИЧИН ХАН 

БРОЈ: 06-49/10/2010-01 

                                                                                                ПРЕДСЕДНИЦА 

                                                                                               _________________ 

                                                                                               Данијела Поповић 


